2019年12月31日

請求番号: 20191201‑001

RICH company
代表 檀浦聖徳

〒4520803
名古屋市西区大野木1‑7
SSTマンション501

TEL:09011836720
kaedeman@gmail.com

appricie　櫻井裕子 様

下記のとおりご請求申し上げます。

ご請求金額 ¥ 33,000 -

請求書

品番・品名 数量 金額単価

コンサルティング料（2019年12月分） 1 30,000 30,000

30,000小計

3,000消費税 (10%)

33,000合計

住信SBIネット銀行　ミカン支店（普）3232585　ダンウラマサノリ
お振込先：

- 請求書作成サービス